
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  2/13 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 11 stycznia 2013 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Zastępca Wójta 

 

  Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/13 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 stycznia 2013 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750 

 

 

    Administracja publiczna 4 900,00 4 900,00 2 400 769,00 

75023 

  

  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 900,00 4 900,00 2 239 569,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 900,00  3 900,00 

  

  

  

  4280 Zakup usług zdrowotnych   3 900,00 1 700,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 111 668,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00  1 000,00 

851 

  

  

    Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 45 000,00 

85154 

  

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00  5 000,00 28 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  9 700,00 

 
Razem 9 900,00 9 900,00 17 023 876,00 

 

 


